=3
Bourgeois

CATAL 'GUE
PIL CES

A R TR S S S e

T UEAGHEES

SE/SK/1612
SE/ST1012
SE/S\11022
~rmmeee  SE/SMI2012

e e A S A e
R N T

T <eEkM2022




M 02/07/2003 EXC Modificetion 99.002 (Charniére aluminium —> Charniére plastique)
L 20.02.02 FD Modification planches 9/10/11 et 9/10/11B
K 18.05.00 FD Maodification 00.005 { changement de pieds )
J 22.07.99 VA Modification 98.023
7 12.07.9% VA Muodification 98.017
H 17/05/1999 A Modification 38.011
G 18/01/1999 FD Mudification planches 18,19 et 20.
F 16/01/98 FD Modification planches 5, 6, 9, 10 et 11 . ( modif. n®: 98/007)
E 07.07.98 VA Modif. de I'étanchéité des sondes & coeur suite demande service qualité
D 11/05/1998 VA Ajout planches 3bis et 4bis )
C 24/3/98 VA Mise d jour planches 7, 8, 9, 10, 11 et ajouter les équivalents en bis
B 24/3/98 GN Ajout planches 18 bis, 10bis et 20bis
A 5/11/97 FD Mise a jour planches 2, 5 et 22
[ 17/9/97 F.D Création du document
INDICE DATE PAR COMMENTAIRES

CATALOGUE PIECES DETACHEES

| caT4o08




SE/SM0612

SE/ISM1012
Frame and panels SE/SM1022
Chassis et panneaux
Gestell und Verkleidung
Frame en panelen
2 (o612) ) 17
2 (1012)
3 {1022)
‘b (0612)
“5 {1012}
€ (1022) 18 (0612)
49 (1012)
Zo . (1022)
P21 (0612}
(o612 : 22 (1012)
g (1012) 23  (1022)
9 {1022)
de ___(0612)
4 -(1012}
42 {(1027) /
x| (0612}
et I (1012}
g5 (1022) L—_; 5 E?g: ﬁi
26 (1022)
2t (0612)
7g (1012)
22 {1022)
4¢ 3o (0612)
x4 a : (1012)
32 {1022)

“* Door right side
** pPorte droito

** Tar rechts
** Daur rechis




CHASSIS ET PANNEAUX

Ensemble dessus 6 et 10 nivequx 1/1

1 03355E

2 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 03355E

3 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 03356 E

4 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symétrique 03357F

5 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symétrique 03357E |
6 Ensemble dessus 10 niveaux 2/1 symétrique 03358E

7 Tdle coté charniére 6 niveaux 03332F

8 Téle coté charniére 10 niveaux 1/1 03336E

9 Tole coté charniére 10 niveaux 2/1 03340FE
10 Ensemble chassis manuel 6 niveaux 00321E

11 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 1/1 03135E I
12 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 2/1 03136E

13 Ensemble chiissis manuel 6 niveaux symétrique 03139E
14 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 1/1 symétrique 03140F
15 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 2/1 symétrique 03141E

16 Pied réglable PIEDOOY
17 Joint d'étanchéité oura JOINO11 |
18 Téle arriére 6 niveaux 03333E |
19 Téle arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E |
20 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E
21 Tole arriére 6 niveaux symétrique 03334E
22 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E
23 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E
24 Téle coté pupitre 6 niveaux 03331F
25 Téle coté pupitre 10 niveaux 1/1 03335E
26 Téle coté pupitre 10 niveaux 2/1 03339E
27 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
28 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
29 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350E
30 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E
31 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E
32 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E
33
34 Presse étoupe PG 36 PF 036




Frame and panels
Chassis et panneaux
Gestell und Verkleidung
Frame en panelen

SE/ISM2012
SE/SM2022

S

L1 {(2012)
LE (2022)

N

T4

(2012)

¥ {2022)
5E (2012)
Y {2022)

-

S&
59
- 1‘_9

-n

(2012)
(2022)

(2012)

<t (2022)

£

{2012)

<3

(2022)

g4 (2012)
**gg (2022)

2017 A
L z i
s (2012) / > . /LLa 104 /é
A—em N 2 SN 1
L] (2022) / L { % é
48— , - Z Z
Az22 o
43 (2012) . % %
o (2022) % %
s (2012) &/;
57 (2022) .

“* Door right side
** Porte droita
** Tar rachts

** Daur rechts

AN\

)74 (2012)
o, (2022)
&8




CHASSIS ET PANNEAUX

Réfé

Téle coté charniére 20 niveaux 1/1

03342F

Tole coté charniére 20 niveaux 2/1 03346E
43 Téle coté charniere 20 niveaux 1/1 symétrique 03342E |
44 Téle coté charniére 20 niveaux 2/1 symétrique 03346F I
45 Ensemble chissis motorisé 20 niveaux 1/1 03147E 1
46 Ensemble chiissis motorisé 20 niveaux 2/1 03148E
47 Ensemble chdssis motorisé 20 niveaux 1/1 symétrique 03152E |
48 Ensemble chiissis motorisé 20 niveaux 2/1 symétrique 03153E I
49 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
50 Tole plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350F I
51 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E I
52 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E |
53 Joint d'étanchéité oura JOINOI1
54 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 03355E |
55 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 03356E
36 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03357E
57 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03358F
58 Téle arriere 20 niveaux 1/1 et 2/1 03343E |
59 Tole arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 03343E
60 Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03344E
61 Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03344E
62 Téle coté pupitre 20 niveaux 1/1 03341E
63 Téle coté pupitre 20 niveaux 2/1 03345E
64 Téle coté pupitre 20 niveaux 1/1 symétrique 03555E
65 Téle coté pupitre 20 niveaux 2/1 symétrique 03357E
66 Ensemble support four 20 niveaux 1/1 00320D1 _I
67 Ensemble support four 20 niveaux 2/1 00320D2
68 Pied réglable de 35 PIED(I2
69 Guide chariot gauche 20 niveaux 000768
70 Guide chariot droit 20 niveaux 000778
71 Presse étoupe PG 36 PF036




SE/SM061Z
Cavity and heating clement SE/ISM101%
Sous-ensemble moufle et élément chautfant ~
Innenbehalter und Heizelement SE/sm102z
Binnentank en verwarmingselement

[AVANT MODIFICATION 97.027]

93 &5
i

.35

|27, L’_’ o -

2h | @@1 ‘.x,:a:'_w o
’ ™
"“_'_"—. O - L—zi— ?.?
& . ” | "’
L=2400 . //6?& - Ao 2
e e — g
4o3

81 (0612 — 9% {1022)
&7 7 (1012)
a3 (1022)
“* 84 (0612)
B8 (1012)

8 (1022)

“fole

T as

4-F

.

.403

411 (0612)
417 {1012)
A1 (1022)
oy (0612)
L (1012)
1€ (1022}

A1F__(x2)(0612)
A (x2) (1012)

M9 __ (x3)(1022)

e

** Door right side
** Porte droite

** Tor cochis
** Deur rechts




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Thermocouple J

REGUI104

81 Ensemble facade manuelle 6 niveaux 03189D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191F |
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique 03201D I
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrigque 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINO1S
88 Joint facade 10 niveaux JOINOI6
39 Joint facade 10 niveaux JOIN0O16
90 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
L% Vis a tole VIS452
92 Tble support sonde a coeur 003134
93 Ressort support sonde a coeur RES033
94 Ressort support sonde 4 coeur RES032
P 95 Vis a tole VIS1i4
96 Ecrou HM 8 inox VIS235
97 Rondelle Grower WZ 8 inox VIS353 ]
98 Renfort central 2/1 02609D I B
99 Ecrou HM 10 inox VIS244
100 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO08
101 _
102 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310
I 103 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
| 104 Joint bulbe de thermostat JOIN039
| 105 | Ecrou HM 6 inox VIS233
| 106
107 | Téle fixation bulbe de thermostat 01151A |
108 Renfort central 2/1 02609D
109 Jet de rincage INJ60O1
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 03245E
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 03247E
113 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 03249E
114§ Ensemble moufle 6 niveaux symétrique 03255E |
115 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 03266FE
116 Ensemble mou_ﬂe 10 niveaux 2/1 sy_métrique 032_68E




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

117 Cerclage 6 niveaux ISOL006
| 118 | Cerclage 10 niveaux 1/1 ISOL007
L 119 | Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOLOO7
l 120 | Résistance 9000 W diamétre : 309 mm RC306
121 Minirupteur INT003
122
123 Tole protége sonde 00078B |
|
l
|
|
|




SE/SMO061:

[APRES MODIFICATION 97.0

Cavity and healing clement SE/ISM101;

Sous-ensemble moufle et ¢élément chauffant ‘

innenbehalter und Heizelement SE/SM102:
TZ] Binnentank en verwarmingsclement

33 @@

= (

81 (0612)
82 = (1012}
a1 (1022)
8L (0812)
8 (1012)

8L (1022)

o’

N

kA

,lfl_.u‘v
Ao
43

- ,/,"
//‘
= ) >
' Z "“-‘" %& Aob

1.7
-
/—‘ (1022)
‘4o3
— A1 (0612)
417 (1012)
A43 (1022)
’ M " b (0612)
L I 1 (1012)
= A1E (1022)

{x 2) (0612)
(x2) (1012)

412 {x 3) (1022)
0612 .
K4
I
AL
A7,

** Door right side
** Porte droito
** Tar rechis 5
** Deur rochts L B

[3 BIS]



I SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Ré
Thermocouple J REGUI04
81 Ensemble facade manuelle 6 niveaux 03189D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E I
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191F
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique 03201D
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINO15
88 Joint facade 10 niveaux JOINOI6
89 Joint facade 10 niveaux JOINOIG6
90 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
91
92
93 Ressort support sonde & coeur RES033 : |
94 Ressort support sonde 4 coeur RES032
| 95 Vis a tole ViS1l4
96 Ecrou HM 8 inox VIS235
97 Rondelle Grower WZ 8 inox - VIS353
98 Renfort central 2/1 02609D
99 Ecrou HM 10 inox VIS244
1008 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO13
101 |
102 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310
103 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
104 Joint bulbe de thermostat JOIN(39
105 Ecrou HM 6 inox VIS233
106
107 | Téle fixation bulbe de thermostat 011514 |
108 | Renfort central 2/1 02609D |
109 Jet de ringage INJ601
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 03245E
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 03247E
113 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 03249E
114 Ensemble moufle 6 niveaux symétrique 03255E
115 | Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 03266E |
116 Ensemble mou_ﬂe 10 niveaux 2/1 symétrique 03268E I




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

117 Cerclage 6 niveaux

118 Cerclage 10 niveaux 1/1 ISOL0OO7
119 Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOL0O7
120 Résistance 9000 W diamétre : 309 mm RC306
12] Minirupteur INT003
122

123 Tole protége sonde 000788
124 Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINI1IS




Cavity and heating etement

Sous-ensemble moufla et lément chauffant

{innenbehilter und Helzelement

Binnentank en verwarmingselement SE/SM2012

SE/SM2022

" /—<'
L = 2400 '5‘:“, > | At

BN
A4 S

/—4":

. 14<

134 (2u12)

1312 {2022)

ol | . . / O ‘ s

£43 (2012)

{1g (2022)

154 (x2)

15Z (2012)
451 (2022)

411 (2012) ]
1318 (2022)

. AFf (2012)
45y (2022)
A€q (2012)
¢4 (2022)

A8 (2012)(x 2)
Vi14 (2022)_(: 2)

** Door right sida

** Porte droite A7 (2012)(x 2)
** TGr rochts G (2022)(x 2)
** Dour rachts 468 |




I SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS J

Ensemble renfort 1/1 02602D |
132 Ensemble renfort 2/1 02608D
133 Ensemble facade motorisée 20 niveaux 03199E
134 Ensemble facade motorisée 2() niveaux symétrique 03211E
135 | Toéle renfort central 1/1 02600D |
136 Téle renfort central 2/1 02609D |
137 Ensemble renfort 1/1 02602D
138 | Ensemble renfort 2/1 02608D |
139 | Joint facade 20 niveaux JOIN029 |
140 Vis a tole VIS452
141 Téle support sonde a coeur 003134 |
142 Thermocouple J REGUI104 . |
143 Ecrou HM 8 inox VIS235
144 | Rondelle Grower WZ 8 inox VIS353 |
145 | Joint bulbe de thermostat JOINO39 |
146 Ecrou HM 6 inox ViS233
147 Téle fixation bulbe de thermostat 011514
148 Ecrou ad embase inox AZ M6 Vis989
149 Ensemble renfort 1/1 02602D
150 Ensemble renfort 2/1 02608D
151 Jet de rincage INJ601
152 Tdle renfort central 1/1 02600D I
153 Téle renfort central 2/1 02609D
154 Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 03251F I
155 | Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 03253E |
156 | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 03270E |
157 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique 03272E
158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL0O8
159 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOLO0S
160 Ensemble renfort 1/1 02602D
161 Ensemble renfort 2/1 02608D
162 Ecrou HM 10 inox VIS244
163 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SAC008
164 Vis a tole ViSii4
165 Résistance circulaire 6000 W diamétre : 441 mm RC308
166 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310
167 Résistance circulaire 6000 W diamétre : 385 mm RC307 J




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

I o

168 Résistance circu.lLaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
169 Ressort support sonde & coeur RES033
170 Ressort support sonde a coeur RES032




Cavity and heating element

Sous-ensemble moufle ct dlément chautiant

lanonbohalter und Helzelement

Binnentank en verwarmingselement SE/SM201

SE/SM202

|AFRES MODIFICATION 97.027]

134 {2u12})

1319 (2022) I , /_

48

46,9 (2012)

£5g {2022)

S71 (2012)
T
4118 (2022)-

(x2)

— 157 (2012}
153 (2022)

. A5¢ {2012}
173 (2022)
£ (2012)
(cq (2022)

£€S  (2012)(x 2)
JC¢ _ (2022)(x 2)

** Door rght sido
** Porto droite
** TGr rechts

** Dour rochts

£C7  (2012)(x 2)
468  (2022){x 2)




I SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Ensemble renfort 1/1 02602D
I 132 Ensemble renfort 2/1 02608D
I 133 Ensemble facade motorisée 20 niveaux 03199E I
134 Ensemble facade motorisée 20 niveaux symétrique 03211FE |
135 Téle renfort central 1/1 02600D
136 | Téle renfort central 2/1 02609D |
137 Ensemble renfort 1/1 02602D
138 Ensemble renfort 2/1 02608D
U 739 | Joint fagade 20 niveaux JOING29
| 140 1
| 141
l 142 Thermocouple J . REGUI104 I
143 | Ecrou HM 8 inox VIS235 I
144 Rondelle Grower WZ 8 inox Vis353
145 | Joint bulbe de thermostat JOINO39 |
146 Ecrou HM 6 inox Vis233 |
I 147 Téle fixation bulbe de thermostat 011514
I 148 Ecrou a4 embase inox AZ M6 VIS989 I
| 149 | Ensemble renfort I/1 02602D
N 150 | Ensemble renfort 2/1 02608D
| 151 | Jet de ringage INJ601
| 152 Téle renfort central 1/1 02600D
| 153 Téle renfort central 2/1 02609D
V154 | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 03251E
I 155 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 03253E
| 156 | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 03270E
U 157 | Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique 03272E
158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL008
159 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL008 I
160 Ensemble renfort 1/1 02602D
161 Ensemble renfort 2/1 02608D
162 Ecrou HM 10 inox VIS244
1628 Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINI18 I
163B | Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO13
{1 164 Vis a tole - = - e ViSii4 . g
| 165 Résistance circulaire 6000 W diamétre : 441 mm RC308
166 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310 |




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Résistance circulaire 6000 W diameétre : 385 mm

RC307

168 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
169 Ressort support sonde a coeur RES033
170 Ressort support sonde d coeur RES032




. SE/ISMOG 1
Ventilation unit

Ensemble ventilation SEISM101
Liftereinheit SE/ISM102
Ventilatie eenheid SE/SM201
SEISM202

-—_—

1012 481
1022

160 W 250/280 v sa/6071

2012 31
160 W 250280 V 50/60/1

11
yl 2022 e,
431z 160 W 250:280 V S0/60/1
432
(0512)
43 £83
(1612/1022)
(2012/2022)
781
e 445
@9 A8 {x4)

411

A7%

2012 sp4
160 W 2501280 V 50/60/1

2 d

2022 181
160 v 250280 V 50/60¢1

A3,

(2012,2022) \ 7




ENSEMBLE VENTILATION

Ensemble support moteur

00158C

172 Bague d'étanchéité type BC JOIN222
173 Turbine @ 280 hauteur 110 mm 6 niveaux 00905D |
174 Turbine © 350 hauteur 110 mm 10 et 20 niveaux 00906D
175 Condensateur § uF 450VAC MOTO051
177 Rondelle Grower WZ 11} inox VIS354
178 Vis HM 10 X 20 inox VIS196
179 Ecrou a embase inox AZM § Vis990
180 Tole rondelle M2154
181 Moteur 160W 208/254 V 50/60 Hz MOTO50
182 Ecrou & embase inox AZ M 8 VIS990
183 Tole rondelle M2154
184 Ecrou a embase inox AZM 6 VIS989
185 Téle fixation joint moteur 003444
186 Vis CM 4 X12 inox ViS1il4
187 Résistance pour condensateur 04117A

L] NN ..




SE/SM0612

SE/ISM1012
Ventilation QURA SE/SM1022
Ventitation QURA SE/SM20172
Entaftung QURA SE/ISM2022

Ventilatie QURA




VENTILATION OURA

191 Tole volet de cheminée 021594
192 Tdle volet de cheminée 021594
193 Segment d'arrét ViS6i3
194 Joint 0 16 - 7 épaisseur : Imm JOINGY7
195 Tige d'oura longueur : 300mm DECO081
196 Joint volet JOING84
197 Entretoise DECO013
198 Vis CBLZ 3X 15 VIS083
199 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
260 Ecrou HM 3 inox VIS234
201 Ensemble support moteur oura préparé 002934
202 Vis HM 4 X 20 inox VISI90
203 Rondelle Grower WZ 4 inox V1S350




Pipework and drain

SE/SM0612

Conduite d’eau et vidange SE/ISM1012
Rotirleitungen und Ablauf S
» Pijpleiding en afvoer E/SM1022
[AVANT MODIFICATION n® 97.020]
Z3r
22 (0612)
211 —ZzE (1932)
: FER
.
i
212 . (o612 %
L2 . _(1042) o
143 (1022) ﬁ;
214, (0612) %
24/, (1012) 2%
1022 £r
215 ( ) gﬁ
21¢ {0612)
24¢ (1012)
213 (1022)
fal) {0612)
(1012) —/
?tz {1022)

LY
\

-
'

J

** Deur rechts

243 ©612)

Luf

Lhe

Prod. France



Pipewoark and drain
Conduite d’eau et vidange
Robhreitungen und Ablaut

_ Pijpleiding en afvoer SE/SM2012
[AVANT MODIFICATION n° $7.020] SE/ISM2022
f-’ AAAAAAA T _ yiae
lr ; D =
} | - SIE (2012)
| i (2022)
271 ! i
| i
f i Z38
= =: &7
L2 - (2012)
12 (2022)
2t (2012)
2y { (2022) : '
AL (2012) @ Eﬁ
011 , (2022) \ ¢ -

o
350 -t

[‘ 253 [(2042)

‘Fu22)

** Porta droite
“* Tiir rechts
“**Daur.rachts




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

o e

02130B

211 Ensemble clapet anti retour

212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624

213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634 I
214 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECO252

215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253

216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS8

217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINO57

218 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 03382D

219 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 03383D

220 Flexible 10-15 avec écrou TUY626

221 Flexible 10-15 avec écrou TUY628

222 Flexible 10-15 avec écrou TUY634

223 Flexible 10-15 avec écrou TUY625

224 Collier de serrage Hop 8§ mm VIS804

225 Embout cannelé 10 mm RACOI6

226 | Clapet anti pollution ROB080 e |
227 Téle support clapet 6, 10 et 20 niveaux 01046C

228 Embout cannelé 6, 10 et 20 niveaux RACOI6

229 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

230 Tuyau 10-15 longueur : 80 mm TUY10/80 |
231 Electrovanne 2 voies ROB214

232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600

233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600

234 Collier de serrage Vis801!

235 Joint d'étanchéité tube vapeur JOINO30 |
236 Ensemble tube évent 6 niveaux 017808

237 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 017818

238 Jet de rincage INJ601

239 | Collier de serrage VIS802 |
240 | Manchon silicone JOIN042 |
241 Collier de serrage VIS802

242 Ensemble diaphragme 02996A

243 Tuyau 10-15 longueur : 450 mm TUY10/450

244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUY10/400
2440 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300

245 Joint de syphon JOINOS54

246 Syphon de vidange RACO50




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

247 Flexible 10-15 avec écrou TUY625
248 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804
249 Raccorden T RACO49
250 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY16/300
251

252 Flexible 10-15 avec écrou TUY627
253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300
254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACOS51
255 Ensemble tube évent 20 niveaux 01782B
256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800
257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RACOS52
258 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
259 Vis CM 4 X 10 inox ViSii2




|APRES MODIFICATION n° 97.020]

Pipework and drain
Conduite d eau et vidange
Robrleitungen und Ablauf
Pijpleiding en alvaoer

SE/SM201:
SE/SM202:

biral

Y
N

2 - (2012) @

bL i {2022}
L1, {2012)

o1 (2022) A\ 6259

L6 (2012)

211 . (2022) ‘\

I
B

b

s R

8y

S5 (2012)

47 LT L S int SvaT] e etey e
out) o
b

** Door right sido
** Porte droite

“* Tdr rochts

** Dour rochts

S

(2022)

(@ I8

b &)




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

211 Ensemble clapet anti retour 02130B

212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624

213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634

214 | Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DEC0252 |
215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253

216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO58

217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINO57

218 | Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 03382D |
219 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 03383D
2220 Flexible 10-15 avec écrou TUY622

221 Flexible 10-15 avec écrou TUY628

222 | Flexible 10-15 avec écrou TUY634 |
2230 Flexible 10-15 avec écrou TUY621
2260 Clapet antipollution type FF double Femelle 3/4" 2 orificd ROB081
2270 Téle rondelle §26/42 mm 038634
2280 | Mamelon Male/Mile 3/4" RAC426 |
229 Collier de serrage Hop 8 mm Vis804

231 Electrovanne 2 voies ROB214

232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600

233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600 I
234 Collier de serrage VIS801 I
235 | Joint d'étanchéité tube vapeur JOIN030 |
236 Ensemble tube évent 6 niveaux 01780B

237 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 01781B

238 Jet de rincage INJ601

239 Collier de serrage Vis802

240 Manchon silicone JOINO42

241 Collier de serrage Vis802

242 Ensemble diaphragme 02996A
2430 Tuyau 10-15 longueur :500 mm TUY10/500
2431 Tuyau 10-15 longueur : 500 mm TUY10/500

244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUY10/400

245 Joint de syphon JOINO54

246 Syphon de vidange RACO50

247 Flexible 10-15 avec écrou TUY625

248 Collier de serrage Hop 8§ mm VIS804 |
249 RaccordenT RACO49 I




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

251 Tuyau 10-15 longueur : 400 TUY10/400
252 | Flexibie 10-15 avec écrou TUY627 |
253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300
254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACOS51
255 Ensemble tube évent 20 niveaux 017828

256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800
257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RACO52

__ﬁ__




SE/SMO061

Pipework and drain SE/SM101
Conduite d’eau et vidange
Rohriecitungen und Ablauf SE/SM102
Pijpleiding en atvoer
[APRES HODFICATION n* 96.023]
; 230
|
!
: 2z (%'
214 | —27Te(1012)
|
L=
> FL3
P32 o
223 a
12 (0612 fat
F12 (1042)
747 (1022) %
21) {0612) :35
214, (1012) i
245 (1022} % 2120
L1¢ (0612)
: (0612 2L20
24% (1022}
430 {0612)
Yy {1012} _____-_?ﬁﬂ
2430 (1022)

222 {0612)
e g {0612
23 L0 1022)
210 Lo

EAER

** Ponte droite

** TGr rechts
** Deur rechis

ll'chn 1

Z’4360612)

—

_2434(19%)
A F L,




Pipework and drain
Conduite d’eau et vidange
Rohdeitungen uad Ablauf
Pijpleiding en afvoer

[APRES MODIICATION n° 9§ 023]

SE/SM2012
SEfSM2022

S

Para (2002}

.........................

e T
—.—.__L_iiiJ

[
!
!
|
I
i

247 {2022)
1, (2012)

TS (2022) -

1L (2012)

212 i (2022~

resy

2550 (2012)

T

[~ 253 (2042)

[Ze22)

(2022)




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

02130B

211 Ensemble clapet anti retour I
212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624
213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634 I
214 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECO252 |
215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253
216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS58
217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINOS57
2180 | Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 04426D |
2190 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 04336D
2220 Flexible 10-15 avec écrou TUY622
221 Flexible 10-15 avec écrou TUY628
222 Flexible 10-15 avec écrou TUY634 I
2230 | Flexible 10-15 avec écrou TUY621 |
2260 Clapet antipollution type FF double Femelle 3/4" 2 orifices ROB081 |
I 2270 Téle rondelle §26/42 mm 038634
2280 | Mamelon Male/Male 3/4" RAC426 |
229 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804 I
231 Electrovanne 2 voies ROB214
232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600
233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600
234 Collier de serrage ViS801 |
235 Joint d'étanchéité tube vapeur JOING30
2360 Ensemble tube évent 6 niveaux 04505C
2370 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 04506C
238 Jet de rincage INJ601
I 2390 Collier de serrage VIS819
2400 Joint raccord JOINI28
241 |
2420 Tole diaphragme 04480A4
2430 Tuyau 10-15 longueur :500 mm TUY10/500
2431 Tuyau 10-15 longueur : 500 mm TUY10/500
244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUY10/400
245 Joint de syphon JOINO54
246 Syphon de vidange RAC050
247 Flexible 10-15 avec écrou TUY625
I 248 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804
I 249 Raccorden T RACO49




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

251 Tuyau 10-15 longueur : 400 TUY16/400 I
252 Flexible 10-15 avec écrou TUY627

253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300

254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACO51
2550 Ensemble tube évent 20 niveaux 04507C

256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800

257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RACO52

_ﬁ———




SEISM0612
SE/ISM1012
SE/SM1022

Booster heater, electric
Chaudiéro électrique .

Bollar, alektrisch
Booster, elektrisch

2G X

2
{6F

240V, 8 kW
261

218 {0612)
0612)
LRa

?

2k

761

......................................

£ 6L
Zer
14
£C7
FEE

Z3¢
€53

Z88

2
4
L
®
§

“* Porte droite

“* Tir rechts
** Daur rechts

22 9
o
[ -] haad
Ty
> -
Om.&
o
Y N
o ™
¥
Moo




Booster heater, electcic
Chaudiére électrique

SE/SM2012

Boiler, elektrisch
Booster, elektrisch

[AVANT MODIFICATION n°® $7.020]

E€Z sa0v BKW

zed

£25%

Z81

el iiis

AN

AT Y

287 .

\

L84

- A_ ,@M\_@htﬁwa

s

F8x2

2aC
£9%
297

285

L8¢

S81
288

** Door right side

** Porte droite
** Tar rachls
** Dour rachts

40



Booster heater, electric
Chaudigre électrique
Boiler, elektrisch

SE/SM2022

Booster, elektrisch

[AVART MODIFICATION n° 97.020]

OV B8 KW

L

J88

©
=)
"]
E
&
g
m
4
-

As

** Porte droite

** Tar v

** Deur rochts

1"



CHAUDIERE

Ecrou a embase inox AZ M8

VIS990

262 Thermoplongeur 8000W 240V ( modif. n°: 98/007 ) RC802

2063 Clip Nelson Type R/3 VIS701

264 | Joint torigue EPDM @ 47 mm JOIN261 |

265 Vis HM § X 20 inox ViS197

266 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351

267 Rondelle M5 N inox VIS264

268 Collier de serrage VIS801

269 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN208 I

270 Téle fixation chaudiére 009894

271 Rondelle M5 N inox ViS264
i 272 Ecrou a embase inox AZ M5 VisS988

273 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115E I

274 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115E

275 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126E

276 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126FE

277 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN20S8

278 Ensemble chaudiére 6 niveaux 03114E I

279 Ensemble chaudiére 6 niveaux symétrique 03124E

280 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

281 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

282 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

283 Collier de serrage VIS801 |
| 284 Tuyau contrdle de pression TUY019

285 Pompe de vidange ROB0O0S

286 Rondelle M6 N inox ViS271

287 Rondelle Grower WZ 6 inox VIS352

288 Vis HM 6 X 12 inox Vis207

289 Tuyau niveau d'eau TUY018 I

290 Collier de serrage Vis803

291 Clapet antipollution type FF ROB0O8O

292 Embout cannelé 9 10 mm RACOI6

293 Thermoplongeur 10000W 240V.( modif. n°: 98/007 ) RC803

294 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 03116F

295 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 symétrique 03132E

296 Vis HM 5 X 20 inox ViS264

297 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351




CHAUDIERE

VIS?64

298 Rondelle M5 N inox

299 Ecrou a embase inox AZ M6 V15989
300 Ensemble chaudiere 20 niveaux 2/1 03117E
3000 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03129E




SE/ISM0612
SE/ISM1012
SE/ISM1022

Booster heater, electric
Chaudlére électriquo .
Bolloer, olektrisch
Booster, elektuisch

[APRES MODIFICATION n° 97.020]

2¢ 3

240 V. B kW

208

2€1

28
278 (0612}
{0612}

LRo

!

y . .wq._wh.ﬂn_y

287
ZE3
224

v
v
i

At AR i
T, U D

S )
LR
—/_.

T P tiite 1
L] LSt

A & Al
rerrre SOS R s

= i

P14

Z8%

ef3

1012)

3
o3 {1022)
*2i1C
223 40V, 10KW

240V, 8 kW
2¢h (k2

7e2

..........................................

FELh
245

o
267




SE/ISM2012

Boostler heater, electric
Chaudiére électrique
Boiler, elektrisch
Booster, elekirisch

F8z
Z28&

SRR el ¥ v,
EGUITINGY W)

£¢t 240V 8 Kw

(x3)
(x3)

et
262
T4

mm
%
[ 34
53
o F
. 8
4 4

“* Dour rochts

264

2ac
£3}%
97




Booster heater, electric
Chaudiére électrique
Boiler, elektrisch

Booster, elekirisch

- -y

SE/ISM202:

[APRES MODIFICATION n° 97.020]

288

3
A
E
&
<
M
*
-

** Porte droite

** Tar rochis
“* Daur rachts

1 8IS



CHAUDIERE

261 Ecrou a embase inox AZ M8 VIS990 |
262 Thermoplongeur 8000W 240V ( modif. n°: 98/007 ) RC802 I
263 Clip Nelson Type R/3 VIS701

264 Joint torique EPDM O 47 mm JOIN261

265 Vis HM 5 X 20 inox VIS197 |
266 Rondelle Grower WZ 5 inox ViS351

267 Rondelle M5 N inox VIS264

268 Collier de serrage ViSs801

269 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN208

270 | Téle fixation chaudiére 009894 |
271 Rondelle M5 N inox VIS264

272 Ecrou a embase inox AZ M5 VIS988

273 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115E

274 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115F I
275 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126F

276 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrigue 03126F

277 | Joint de chaudiere diamétre 25 mm JOIN208 |
278 Ensemble chaudiére 6 niveaux 03114E

279 Ensemble chaudiére 6 niveaux symétrique 03124E

280 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

281 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

282 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600 I
283 Collier de serrage VIS801

284 Tuyau controle de pression TUY019

285 Pompe de vidange ROBOGS

286 Rondelle M6 N inox VIS271

287 Rondelle Grower WZ 6 inox VIS352

288 Vis HM 6 X 12 inox VIS207 |
289 | Tupau niveau d'eau TUY018 |
290 Collier de serrage Vis803

293 Thermoplongeur 10000W 240V.( modif. n°: 98/007 ) RC803

294 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 03116FE

295 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 symétrique 03132E

296 Vis HM 5 X 20 inox VIS264

297 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351

298 | Rondeile M5 N inox VIS264 |
299 Ecrou a embase inox AZ M6 VIS989 I




CHAUDIERE

300 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03117E
3000 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03129F
3001 Douille F 1/2 X 10 mm nylon 6/6 RACOS58




SE/ISMO0612

Interlocking daor SE/SM1012
V.érrouillage‘ porto SEISM1022
Tdrverriegelung SE/SM2012
Dcur grendeling SEISM2022

* ]
RIS

N

“* Door right sido
** Porta droito

“* Tar rochts
** Dour rochis




VERROUILLAGE PORTE I i
‘Repére| Désignation” Référence | Code tarif

301 Fermeture compléte 01488C
302 Fermeture compléte symétrique 02948D
303 Vis HM 5 X 20 inox VISi197
304 Rondelle M 5 N inox VIS264
305 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
306 Téle support moteur 00418C
307 Tole support moteur symétrique 01524C
308 Axe DECO036
369 Goupille élastique VIS912
310 Axe DECO040
311 Ressort de traction RES010
312 Ressort de poussée plaquette RESO021
313 Téle cache passage fermeture 011484
314
315 Vis CBLZ M 4 X 10 acier zingué VIS093
316 Rondelle éventail AZ 5 ZN VIS291
317 Came DECO047
318 Came symétrique DECQO186
319 Rondelle éventail AZ 5 ZN VIS293
320 Ecrou HM 5 inox Vi§s232
321 Téle arriére fermeture 00581C
322 Téle arriére fermeture symétrique 02947C
323 Rondelle éventail AZ 4 ZN VIS291
324 Ecrou HM 4 inox VIS231
325 Vis CBLZ M 4 X 25 acier zingué VIS100
326 Rondelle DECO038
327 Coussinet COUS003
328 Galet DECO035
329 Crochet DECO046
330 Entretoise DECO(54
331 Cale épaisseur : 0,4 mm 015484
332
333 Moteur fermeture KITMOT018
334 Moteur fermeture symétrique KITMOT028
335 Cale épaisseur : 1 mm 015474




SE/SMO61¢

Etlectrical connection and water control assy

Raccordement électrique ct contrdle de niveau
Elektroanschluss und Niveauschaltgerat
Elektro - aansiuiting en niveauschakelaar

Ju

5o

751

F53

Sk

J55
25¢

-

PR
L= |H.n

& @z
/

BRI
N
== e

al 913 % Sl SlelSl Bles M Ys Slde
3 Sl M e DY JJM\JJ”.J?KM

J
/

=7 AT
.\ \

242

.0
h=)
P e %]
ES85
ammm
ﬂe -
B3s2
a0
« 9 9 ¥
* .« & 9 ¢
. N s——
n.)
~X
7)

13



RACCORDEMENT ELECTRIQUE

ignation L ifére

Thermostat limiteur de température THERG14
342 Téle support cordon 6 niveaux 03218C
343 Passe fil caoutchouc DN 15 PF(03
344 Ensemble support composants 6 niveaux 03258D
345 Ensemble support composants 6 niveaux symétrique 03479D
346 Ecrou a embase M 4 inox VIS985
347 Plaque de distribution ISOL0O5S
348 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
349 Tole shunt BORNO38
350 VisHM4 X 10 VISi92
351 Ventilateur MOT030
352 Téle ventilateur 6 et 10 niveaux 033274
353 Vis CM 4 X 10 inox Visii2
354 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
355 Filtre chassis EMC ELEC050
356 Carte relais . ELECO30
357 Capot porte fusible FUSI044
358 Fusible 5 A rapide FUSI042
359 Contacteur tripolaire 230 V 50/60 Hz REL6O7
360 Bloc contact auxiliaire latéral RELOIS
361 Bloc de jonction 10 mm? BORN203
362 Bloc de jonction 6 mm’ bleu BORNO28
363 Bloc de jonction 6 mm? terre BORNO29
364 Carte alimentation ELECO31
365 Capot porte fusible ' FUSI044
366 Fusible 4 A rapide FUSI043
367 Capot porte fusible FUSIO44
368 Fusible 1 A rapide FUSIO41
369 Capot porte fusible FUSI044
370 Fusible 5 A rapide FUSI042
371 Barrette pou mise en paralléle RELOI6




SE/SM1012
SE/SM1022
a5z
39y,
237
 39¢
9%
398
(5.0 A}
399

b

Sle de niveau

% o 3
oﬂ—ﬂ—-v 11y .:..Jﬂ

~ - -

L[ Ay < X

?w Ionb..boo UW. MWM. MYW
~ IH...[AIH-JH ﬂ( t.,ﬂl.. ..lel

R R R R

=l =T = == i losas

Eilectrical connection and water control ass
Elektroanschluss und Niveauschaltgerat
Elektro - aansluiting en niveauschakelaar

Raccordement électrique et contr

7

g
329

(1012)

J82

793 (1022)

*e

_38Y (1019
[
-
** Door right side
** Porte droite
** Tor rechts
Cour rechts

1k



RACCORDEMENT ELECTRIQUE

381 Thermostat limiteur de température THEROI4
382 Téle support cordon 10 et 20 niveaux 1/1 03214C
383 Tole support cordon 10 et 20 niveaux 2/1 03215C
384 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
385 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 03217D
386 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 03217D
387 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig] 03480D
388 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig]l 03480D
389 Ecrou a embase M4 inox AZ VIiS985
396 Plaque de distribution ISOLOSS5
391 Passe fil caoutchouc DN 15 PFO03
392 Tole shunt BORNO38
393 Vis HM 4 X 10 Visi92
394 Ventilateur MOT030
395 Téle ventilateur 6 et 10 niveaux 033274
396 Carte relais ELEC030
397 Capot porte fusible FUSIO44
398 Fusible 5 A rapide FUSI042
399 Contacteur tripolaire RELG6O7
400 Vis CM 4 X inox VISii2
401 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
402 Filtre chissis EMC ELECO50
403 Contacteur tripolaire RELG6O0O
404 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
405 Bloc de jonction 16 mm’ BORNI10I
406 Bloc de jonction 16 mm’ bleu BORNO24
407 Bloc de jonction 16 mm’ terre BORNI102
408 Carte alimentation ELEC031
409 Capot porte fusible FUSTO044
410 Fusible 4 A rapide FUSIO043
411 Capot porte fusible FUSI044
412 Fusible 1 A rapide FUSIO41
413 Capot porte fusible FUSI044
414 Fusible 5 A rapide FUSI042
415 Barrette pour mise en paralléle RELOI6




SE/SM2012
SE/SM2022

Raccardement électrique et contrdle de niveau
Elektroanschluss und Niveauschaltgerat

Electrical connection and water control assy
Elektro - aansluiting en niveauschakelaar

Iy
4L

) ~ N Lfoo;od. \ ‘A s
g 5 Ny of 2z IV I I el KN ?ﬁ.m&dﬂfmm

= * ®n wm M N| < ~| 6 g~y ] T Nlo WY o Nl o
2 ~ NI ¥ z g
N W C hd —_— S

) ! ﬂﬂ ]

~ N ol

o
NN v

.\
\ .\
’ _\
Fwea ) PR TARt] 3] 21s. 7Y
TR

/
ﬁ DO .jngﬁ.a»vw..’./ﬂ/

29\ \0 a8 N\DD S e .......w-.... A eeD
e e i |y ¢

Vi

418

u b W

15

EH Wy =
[
Y b ™
N N
o

X S
N NS &

f.

@

4 e o Q

. Na L||r|/
\ V4 i

]

(2012)
(2022)

Tar cechis
“* Dour rechts

** Door right side

=
o
v
o
)3
o8
H

23

-«

24
427



RACCORDEMENT ELECTRIQUE ' anche S15 I

i ,Rlle’f‘
421 Thermostat limiteur de température THERO14
422 Téle support cordon 10 et 20 niveaux 1/1 03214C
423 Tole support cordon 10 et 20 niveaux 2/1 03215C
424 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 03219D
425 Ensemble téle composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 03219D
426 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig| 03481D
427 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétriq] 03481D
428 Ecrou a embase M4 inox AZ VIS985
429 Plaque de distribution ISOLO5S
430 Barrette pour mise en paralléle RELOI6
431 Téle shunt BORNO37
432 Téle shunt BORNO039
433 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
434 Vis HM 4 X 10 ViS192
435 Ventilateur MOT030
436 Tole ventilateur 032274
437 Carte relais ' ' ELEC030
438 Capot porte fusible FUST044
439 Fusible 5 A rapide FUST042
440 Contacteur tripolaire RELGOO
441 Contacteur tripolaire RELGOS
442 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
443 Vis CM 4 X 10 inox VISii2
444 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
445 Filtre chissis EMC ELEC050
446 Contacteur tripolaire RELG6OS
447 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
448 Bloc de jonction 35 mm? BORNI105
449 Bloc de jonction 35 mm? bleu BORNO25
450 Bloc de jonction 35 mm? terre BORNI108
451 Carte alimentation ELECO31
452 Capot porte fusible FUSI044
453 Fusible 4 A rapide FUSI043
454 Capot porte fusible FUSI044
455 Fusible 1 A rapide FUSI041
456 Capot porte fusible FUSI044
457 Fusible 5 A rapide FUSI042




RACCORDEMENT ELECTRIQUE

......... Désignation,

Repere I De

458 Contacteur tripolaire REL60OS




SE 0612

Electronic contro! unit ‘
Pannecau de contrale électronique SE 1012
Bedienungsfeld und Elektroaik SE 1022

Elektronische bedicningsclement

4é1 (o€12)
L& ({1¢12) 4ok
562 (-ra 27_)
=¥ ééj {0G12)
«w B €1 (1052)
wa hE2 (1022)
Ag 1 {0G12)
444 (1012}
Ll (1022}
t4ef (0612}
el (1012)
“hEf . (1022
A€ - 463
Ao
VEE]
i1
AlZ
Lk
LiC
4tf
AN
412 (0612)
(1022)
LRo (1022)

’@" 481

S U UIURIUUID SR AP |

“* Door right side
“* Pone droito

“* Tar rechis
** Dour rechis

16



PANNEAU DE CONTROLE ELECTRONIQUE

< [ odeary

Repére] Désignation™ - - férence
461 Cable plat 34 points 6 et 10 niveaux CABL301
462 Cable plat 34 points 10 niveaux 2/1 CABL3G3
463 Pupitre 6 niveaux électronique 03100D
464 Pupitre 10 niveaux électronique 03102D
465 Pupitre 6 niveaux électronique symétrique 03108D
466 Pupitre 10 niveaux électronique symétrique 03110D
467 Clavier de commande CLAV 062
468 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS985
469 Ensemble protection platine électronique 03213C
470 Entretoise M 3 X 8 VIS826
471 Carte microprocesseur ELEC042
472 Entretoise VIS825
473 Ecrou HM 4 inox Vis231
474 Rondelle Grower WZ 4 inox V1S350
475 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
476 VisCM3X38 VISi77
477 Carte clavier programmable ELEC032
478 Entretoise DECO372
479 Joint profil 1483 6 niveaux JOINO86
480 Joint profil 1483 10 niveaux JOINO87
481 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS988




SM0612

SM1012
Electronic control unit SM1022
Panneau de contrble électronique
Bedienungsfeld und Elektronik
Elektronische bedieningselement
SoS (ictz)

Sob  (f1,17)
So &

599 (oct1) =22 (He2z)

S [dedr

Ste [(1427)

2w Sed (Q&‘l‘ _,‘.
an Jad (4a11) e

s Sts J1e12) -

A of |1
SRR
Bg-._ . _/E Q -
RN 11410
é&\;‘ 7 1 © 3
o H -k
N
e Ry - L
S vl S
-0 BN [ .
2R e (][
!\.13 1] [~ -
g I o 9

=
A\
LS
r\\..fo l

** Doar right side
** Porto droite

** Yiir rechts
** Dour rechts

1€ bie



epére | Désignation . | Référence || Code tarif.
491 Facade de commande CLAVO76
492 Bouton 4 positions INTO10
493 Cabochon blanc royYo29
494 Cabochon ambre FoY026
495 Cabochon vert VoyYol7
496 Cabochon rouge VoY028
497 Bouton 3 positions INTO11
498 Vis CHC M 3 X 35 VIS974
499 Entretoise cylindrique VIs972
500 Embase de fixation clipé INTO013
501 Pupitre 6 niveaux mécanique 03220D
502 Pupitre 10 niveaux 1/1 et 2/1 mécanique 03222D
503 Pupitre 6 niveaux mécanique symétrique (03226D
504 Pupitre 10 niveaux 1/1 et 2/1 mécanique symétrique 03228D
505 Joint profil 1483 6 niveaux JOING86
506 Joint profil 1483 10 niveaux , JOINOS§7
507 Ensemble protection électronique 03233C
508 Vis CHCM 3 X 45 VIS975
509 Cable plat 34 points 6 et 10 niveaux 1/1 CABL301
510 Cable plat 34 points 10 niveaux 2/1 CABL303
511 Carte microprocesseur ELEC042
512 Carte afficheurs ELEC034
513 Entretoise cylindrique VIS971
514 Carte de commande ELECO3S




Electronic coatrol unit

Panneau de contréle électronique
Bedienungsfeld und Elektronik

2012

SE
SE

Elektronische bedieningselement

2022

)

(2012)
(2022)
(2012)
{2022)

S

SEFL
s248
ses

523
< 52k
s23°

** Door right side

** Porta droile
** Tar vechts
** Deaur rechils

17



PANNEAU DE CONTROLE ELECTRONIQUE

| Référence | Code tarif

CABL301
522 Cable plat 34 points 20 niveaux 2/1 CABL30(2
523 Cable plat 34 points 20 niveaux 1/1 symétrique CABL301
524 Cable plat 34 points 20 niveaux 2/1 symétrique CABL303
525 Pupitre 20 niveaux électronique 03106D
526 Pupitre 20 niveaux électronique symeétrique 03112D
527 Clavier de commande CLAV062
528 Ecrou @ embase M 4 inox AZ Vis985
529 Ensemble protection platine électronique 03213C
530 Entretoise M 3 X 8 VIS826
531 Carte microprocesseur ELEC042
532 Entretoise VIS825
533 Ecrou HM 4 inox VIS231
534 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
535 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
536 VisCM3X8 VIS177
537 Carte clavier programmable ELEC051
538 Entretoise DECO372
539 Joint profil 1483 20 niveaux JOIN0OS8S8
540 Détecteur de proximité magnétique INTO050
541 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
542 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
543 Ecrou HM 3 inox V18234
544 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS988
545 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555




SM2012
SM2022

SC€o _(Lot?
vy 561 (2022

Panneau de contrbie électronique
S£9

Bedienungsfeld und Elektronik
Elektronische bedieningselement

Electronic control unit

"y

** Door rght side

** Porto droito
** Tar cechts

** Dour rechts

S£2

13 bis

........................................................................................




PANNEAU DE CONTROLE ELECTROMECANIQUE

551 Facade de commande CLAVO76
552 Bouton 4 positions INT010
553 Cabochon blanc VoYo29
554 Cabochon ambre VOYo26
555 Cabochon vert VoYoz27
556 Cabochon rouge VoYo28
557 Bouton 3 positions INTO011
558 Cable plat 34 points CABL300
559 Cable plat 34 points CABL302
560 Cable plat 34 points CABL301
561 Cable plat 34 points CABL303
562 Vis CHC M 3 X 35 Vis974
563 Entretoise cylindrique Vis972
564 Carte de commande ELEC035
565 Embase de fixation clipé INT013
566 Pupitre 20 niveaux mécanique 03224F
567 1 Pupitre 20 niveaux mécanique symétrique 03230FE
568 Ensemble protection électronique 03233C
569 Vis CHC M 3 X 45 VIS975
570 Carte afficheurs ELEC034
571 Entretoise cylindrique VIS971
572 Détecteur de proximité magnétique INTO50
573 Jaint profil 1483 20 niveaux JOINOSS
574 Carte microprocesseur ELEC042




SE/SM0612

Assemblage porte
Tadraufbau
Deur samenstelling

Door assembly

(AVANT MODIFICATION 977025)

[

A

£24

o
Ay
W
£
=]
€
M

Tar rechits
Deur rechts

Porte droite

-
‘e
“a
-

e
%\
7N

33¢

*~

21
S8




PORTE I
581 Rondelle Z 8 N inox VIS277
582 Axe charniére 6 niveaux 0094681
583 Charniére femelle CHAR201
584 Vis sans téte a bout conique VIisil7
585
586 Tube charniére DECO189
587 Vis RLM 4 X 10 inox ViS140
588 Tole maintien hublot 01247C |
589 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINO59
590 Joint profil 452 longueur : 1,5 m JOINOG64
591 Hublot extérieur 6 niveaux HUBLOLI7
592 Joint profil 013 longueur : 1,5 m JOINO97
593 Téle porte 6 niveaux 03234E
594 Téle porte 6 niveaux symétrique 03239E
595 Vis RL M 4 X 10 inox VISI140
596 Poignée 6 niveaux noire POIG300
597 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
598 Segment d'arrét VIS613
599 Pion d'ouverture de porte DECO214
600 Joint poignée 6 niveaux JOING631
601 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 VIS901
602 Lame ressort RES200
603 Téle cache ressort charniére 002274 I
604 Vis CM 4 X 10 inox VISii2
605 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
606 Vis HM 6 X 12 inox VIS207
607 Rondelle M 6 N inox Vis271
608 Ensemble contre porte 6 niveaux 03163D
609 Ensemble contre porte 6 niveaux symétrique 03163D
610 FEecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
611 VisCM 4 X 10 inox Visii12
612 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
613 Téle poignée 6 niveaux 002398
614 Vis CM 2 X 12 inox VIS109 }
615 | Lampe halogéne 20 W12V LAMPO50 |
616 | Support lampe halogéne LAMPO11 |
617 | Rondelle éventail M 2 ViS284 |




618 Ecrou M 2 inox VIS300
619 Bague permaglide diamétre : 8 mm CouUs002
620 Charniére male CHAR200
621 Téle cile charniére épaisseur : 5 mm 01894A
622 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm CcouUs002
624 Anneau élastique diamétre : 9 mm ViS616
625 Axe support vitre DECO384
626 Ressort de compression RES013
627 Joint support vitre JOING65S5
628 Vis de pion DECO364
629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINGS2
630 Hublot intérieur HUBL0O40
631 Vis de pression DECO366
632 Ressort de compression RES028
633 Bille diamétre : 5 mm VIS655
634 Pion de hublot DECO365
635 Vis de pion DECO364
636 Joint support vitre JOINGS5S5
637 Rondelle M 8 inox VIS276
638 Axe support hublot DECO363
639 Ressort de compression RES013
640 Vis de pion DECO364
641 Joint support vitre JOING65S5
642 Rondelle M 8 inox VIS276
643 Pion de hublot DECO365
644 Axe support hublot DECO363
645 Ressort de compression RES013
646 Fermeture préparée 02744A
647 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
648 Hublot lampe Durax HUBL009
649 Téle rosace lampe 013274
650 Joint hublot lampe JOINO7S5




SE/SM0612

Assembiage porte

Door assembly
Taraufbau

ing

Deur samenstell

(APRES MODIFICATION 97/025)

£24

[ )

T 473

o

o 19
o

%

A8 biu



Ecrou M 2 inox

VIS300

Bague permaglide diamétre : 8 mm CoUs002
Charniére mile CHAR200
Téle cile charniére épaisseur : 5 mm 018944
Vis FHC M 6 X 50 inox Vis020
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm cous0o2
624 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIiS616
625 Axe support vitre DECO384
626 Ressort de compression RES013
627 Joint support vitre JOING5S5
628 Vis de pion DECO364
629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINOS2
630 Hublot intérieur HUBL040
635 Vis de pion DECO364
636 Joint support vitre JOINGSS
637 Rondelle M 8 inox VIS276
638 |
639 Ressort de compression RES013
640 Vis de pion DECO364
641 Joint support vitre JOINGSS5
642 Rondelle M 8 inox VIS276
645 Ressort de compression RESO13
646 Fermeture préparée 02744A
647 | VisRL M 4X10inox VIS140
648 Hublot lampe Durax HUBL009
649 Téle rosace lampe 013274
650 Joint hublot lampe JOINO75
900 Joint torique JOIN117
901 Pion de hublot DECO414
902 Axe support hublot DECO413
903 Pion de hublot DECO414
904 Joint torique JOIN117
9205 Axe support hublot DECO413




SE/SM0612

Assembiage porte

Tdcautbau

Door assembly

ing

Dcur samenstell

(APRES MODIFICATION 99-002)




PORTE (APRES MODIFICATION 99-002)

Repé isignati
581 Rondelle Z 8 N inox
582 Axe charniére 6 niveaux 0094681
583
584
585
586 Tube charniére DECOI189
587 Vis RL M 4 X 10 inox ViSi40
588 Téle maintien hublot 01247C
589 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINQ59
590 Joint profil 452 longueur : 1,5 m JOINO64
591 Hublot extérieur 6 niveaux HUBLO17
592 Joint profil 013 longueur : 1,5 m JOINO97
593 Téle porte 6 niveaux 03234F
594 Téle porte 6 niveaux symétrique 03239E
595 Vis RLM 4 X 10 inox ViS140
596 Poignée 6 niveaux noire POIG300
597 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
598 Segment d'arrét VIS613
599 Pion d'ouverture de porte DECO214
600 Joint poignée 6 niveaux JOING631
601 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 Vis901
602 Lame ressort RES200
603
604 Vis CM 4 X 10 inox VIS1i2
605 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
606 Vis HM 6 X 12 inox VIS207
607 Rondelle M 6 N inox Vis271
608 Ensemble contre porte 6 niveaux 03163D i
609 Ensemble contre porte 6 niveaux symétrique 03163D
610 Ecrou cage Rapid M4 8,3 X 8,3 ViS408
611 Vis CM 4 X 10 inox Visii2
612 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
613 Téle poignée 6 niveaux 002398 |
614 Vis CM 2 X 12 inox VISI109
615 Lampe halogéne 20 W12 V LAMPOS0
616 Support lampe halogéne LAMPOI1
617 Rondelle éventail M 2 VIS284




PORTE  (APRES MODIFICATION 99-002)

Réfé

Ecrou M 2 inox

VIS300

619 Bague permaglide diamétre : 8 mm CoUs0i2
620
621
622__| Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020 1
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm COoUS002
624 Anneau élastique diameétre : 9 mm VIiS616
625 Axe support vitre DECO384
626 Ressort de compression RES0I3
627 Joint support vitre JOING655
628 | Vis de pion DEC0364 |
| 629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINOS2
630 Hublot intérieur HUBL040
635 Vis de pion DECO364
636 Joint support vitre JOING655
| 637 Rondelle M 8 inox VIS276
638
639 Ressort de compression RES013
640 Vis de pion DECO364
641 Joint support vitre JOINGSS
642 Rondelle M 8 inox VIS276
645 Ressort de compression RES0I3
646 Fermeture préparée 027444
647 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140 1
648 Hublot lampe Durax HUBL0OOY9
649 Tole rosace lampe 013274
650 Joint hublot lampe JOINO75
900 Joint torique JOINI17
901 Pion de hublot DECO414
902 Axe support hublot DECO413
903 Pion de hublot DECO414
904 Joint torique JOIN117
905 Axe support hublot DEC0O413
918 | Prep. charniére de porte 057584 |
919 | Charniére mile CHAR202 |
920 | Cale de charniére PAR 50% F.V. CHAR203 |
]




N N
- N
[ I o)
-
S s
nw
e e
W w
N w
-
ty ¢
TR
A=0E
n o o
SEs?
§ £3
228

(AVANT MODIFICATION 97/025) '

oM
414

2
4
v
E
@
=
M

Deur rechts

Porta droite
** Tar rechits

‘e

-~
e

13




PORTE

651 Rondelie Z 8 N inox VIS277
652 Axe charniére 10 niveaux 0094682
653 Charniére femelle CHAR201
654 Vis sans téte a bout conique VIS317
655

656 Tube charniére DECOI18Y
657 Vis RL M 4 X 10 inox ViSi40
658 Tole maintien hublot 01247C
659 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINOS9
660 Joint profil 452 longueur : 1,95 m JOINO66 i
661 Hublot extérieur 10) niveaux HUBLOI18
662 Joint profil 013 longueur : 1,95 m JOIN098
663 Téle porte 10 niveaux 03237E
664 Tole porte 10 niveaux symétrique 03242E
665 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
666 Poignée 10 et 20 niveaux noire POIG301
667 | Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
668 Segment d'arrét ViS613
669 Pion d'ouverture de porte DECO214
670 Joint poignée 10 et 20 niveaux JOING632
671 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 Vis901
672 Lame ressort RES200
673 Téle cache ressort charniére 002274
674 Vis CM4 X 10 inox VIS1i2
675 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
676 Vis HM 6 X 12 inox VIS207
677 Rondelle M 6 N inox VIS271
678 Ensemble contre porte 10 niveaux 03164E
679 Ensemble contre porte 10 niveaux symétrique 03164E
680 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
681 Vis CM 4 X 10 inox VISii2
682 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
683 Téle poignée 10 niveaux 002388
684 Vis CM2X 12 inox VisS109
685 Lampe halogéne 20 W 12 V LAMPO50
686 Support lampe halogéne LAMPOI11 |
687 | Rondelle éventail M 2 V15284 |




Ecrou M 2 inox

689 Bague permaglide diamétre : 8 mm Cousoo2
690 Charniére mile CHAR200
691 Tole ciile charniére épaisseur : 5 mm 018944
692 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
693 Bague permaglide diamétre : 8 mm COUS002
694 Anneau élastique diametre : 9 mm VIS616
695 Axe support vitre DECO384
696 Ressort de compression RES013
697 Joint support vitre JOINGSS
698 Vis de pion DECO364
699 Joint de bouclier 10 niveaux JOINO18
700 Hublot intérieur HUBL042
701 Vis de pression DECO366
702 Ressort de compression RES028
703 Bille diamétre : 5§ mm VIS655
704 | Pion de hublot DECO365
705 Vis de pion DECO364
706 Joint support vitre JOING5S
707 Rondelle M 8 inox VIS276
708 Axe support hublot DECO363
709 Ressort de compression RES013
710 Vis de pion DECO364
711 Joint support vitre JOINGSS
712 Rondelle M 8 inox VIS276
713 Pion de hublot VIS365
714 Axe support hublot DECO363
715 Ressort de compression RES0]3
716 Fermeture préparée 027444
717 Vis RL M 4 X 10 inox VISi40
718 Hublot lampe Durax HUBLO09
719 Téle rosace lampe 013274
720 Joint hublot lampe JOINO75




Door assembly SE/SM1012

Assemblage pocte
Taraufbau SE/SM1022

Decur samenstelling

APRES MODIFICATION ¢

** Door fight sido
** Porte droite

** Tir rechts

** Doy rechits




Reforence

Ecrou M 2 inox

VIS300

688

689 Bague permaglide diamétre : 8 mm Cous002
690 Charniére mile CHAR200
691 Tole cale charniére épaisseur : 5 mm 018944
692 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
693 Bague permaglide diamétre ;: 8 mm COouUS002
694 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIS616
695 Axe support vitre DECO384
696 Ressort de compression RES0I13
697 Joint support vitre JOING5S
698 Vis de pion DECO364
699 Joint de bouclier 10 niveaux JOINOI18
700 Hublot intérieur HUBLO42
705 Vis de pion DECO364
706 Joint support vitre JOING5S5
707 Rondelle M 8 inox VIS276
709 Ressort de compression RES013
711 Joint support vitre JOING5S
712 Rondelle M 8 inox VIS276
713

714

715 Ressort de compression RES013
716 Fermeture préparée 027444
717 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
718 Hublot lampe Durax HUBL0OY
719 Tole rosace lampe 013274
720 Joint hublot lampe JOINO75
906 Joint torique JOIN117
907 Pion de hublot DECO414
908 Axe support hublot DECO413
909 Pion de hublot DECO414
910 Joint torique JOINI117
911 Axe support hublot DECO413




Assemblage porte

Daoor assembly
Taraufbay

SE/ISM2022

Deur samenstelling

SE/SM2012

i R P ALy don Pt 2

(AVANT MODIFICATION 97/025)

1o
R

Dewr sochts

2
3y
Hy
S 3
:

an
e

843



_Repere | Désignation; .. | Référence | Code tarif
731 Rondelle Z 8 N inox VIS277
732 Axe charniére 20 niveaux 0094683
733 Charniére femelle CHAR201
734 Vis sans téte a bout conique VIS317
735
736 Tube charniére DECOI189
737 Ensemble porte 20 niveaux 03238F
738 Ensemble porte 20 niveaux symétrique 03243F
739 Téle maintien hublot 01247C
740 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINGS59
741 Vis RL M 4 X 10 inox Vis140 |
742 Vis RL M 4 X 10 inox VISI140
743 Poignée 10 et 20 niveaux noire POIG301
744 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie ViS064
745 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 VIS901
746 Lame ressort RES200
747 Téle cache ressort charniére 00227A
748 VisCM 4 X 10 inox VISii2
749 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
750 Bague permaglide diamétre : 8 mm CcouUs002
751 Charniére miile CHARZ200
752 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIS616
753 Téle cale charniére épaisseur : 5 mm 018944
754 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
755 Bague permaglide diamétre : 8 mm cCouson2
756 Vis HM 6 X 12 inox Vis207
757 Rondelle M 6 N inox Vis271 |
758 Ensemble contre porte 20 niveaux 03165F
759 Ensemble contre porte 20 niveaux symétrique 03165E
760 Anneau élastique diametre : 9 mm VIS616
761 Joint profil 452 longueur : 1,95 m JOINO66
762 Hublot extérieur 10 et 20 niveaux HUBL0OI8
763 Joint profil 013 longueur : 1,95 m JOINO13
764 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
765 Téle poignée 2() niveaux 00284B
766 Joint poignée 10 et 20 niveaux JOING32
767 Vis C M4 X 10 inox Visi12




- | Référen

VIS350
769 VisCM2X 12 inox Visio9
770 Lampe halogéne 20 W12 V LAMPO50
771 Support lampe halogéne LAMPO11
772 Rondelle éventail M 2 VIS284
773 Ecrou M 2 inox ViS300
774 Axe support vitre DECO384
775 Ressort de compression RESO015
776 Joint support vitre JOINGSS
777 Vis de pion DECO364
778 Joint de bouclier 20 niveaux JOINQI9
779 Hublot intérieur HUBLO37
780 Vis de pression DECO366
781 Ressort de compression RES028
782 Bille diamétre : 5 mm VIS655
783 Pion de hublot DECO365
784 | Vis de pion DECO364
785 Joint support vitre JOING55
786 Rondelle M 8 inox ViS276
787 Axe support hublot DECO363
788 Ressort de compression RESO0IS
789 Vis de pion DECO364
790 Joint support vitre JOING5S5
791 Rondelle M 8 inox ViS276
792 Pion de hublot DECO365
793 Axe support hublot DECO363
794 Tole giche réglable 20 niveaux 026698
795 Joint support vitre JOINGSS
796 Rondelle M 8 inox VIS276
797 Axe support hublot DECO0O363
798 Ecrou borgne M 5 inox Vis248
799 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
800 Rondelle M 5 N inox VIS264
801 Galet DECO351
802 Axe DECO350
803 Tole giiche réglable 20 niveaux 026698
804 Ecrou borgne M 6 inox VIS247




Refe

805 Ressort de compression RESOIS
806

807

808 Vis RL M 4 X 10 inox VISi140
809 Hublot lampe Durax HUBLO0GY
810 Tole rosace lampe 013274
811 Joint hublot lampe JOINO75
812 Ressort de compression RES027
813 Axe maintien ressort DECO361
814 Téle contact de porte 033184
815 Minirupteur INT110
816 Plaquette d'isolation INTI05
817 Ecrou HM 3 inox VIS234
818 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
819 Aimant cylindrique AIMAO050




SE/ISM2022
SE/ISM2012

Asscmblage porte
Deur samenstclling

Door assembly
Tarufbaa

(APRES MODIFICATION 97/075)

[
[

[
€
LN}

Ry




PORTE

ignatio Référen
Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
VisCM2 X 12 inox VIisin9g
Lampe halogéne 20 W 12V LAMPO50
Support lampe halogéne LAMPO11
Rondelle éventail M 2 VIS284 |
Ecrou M 2 inox VIS300
774 Axe support vitre DECO384
775 Ressort de compression RESO0I5
776 Joint support vitre JOIN655
777 Vis de pion DECO364
778 Joint de bouclier 20 niveaux JOINO19
779 Hublot intérieur HUBL037
784 Vis de pion DECO0364
785 Joint support vitre JOINGSS
786 Rondelle M 8 inox VIS276
788 Ressort de compression RESOIS
790 Joint support vitre JOINGSS
791 Rondelle M 8 inox VIS276
792
793
794 Tole gache réglable 20 niveaux 026698
795 Joint support vitre JOING655
796 Rondelle M 8 inox VIS276
797
798 Ecrou borgne M 5 inox VIS248
799 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
800 Rondelle M 5 N inox VIS264
301 Galet DECO351
802 Axe DECO350
803 Tole giche réglable 20 niveaux 026698
804 Ecrou borgne M 6 inox VIS247
912 Joint torique JOIN117
913 Pion de hublot DECO414
914 Axe support hublot DECO413
915 Pion de hublot DECO414
916 Joint torique JOINI17
917 Axe support hublot DECO413




SE/SMUBT £

Filler and carriage
Filtre ct charial

Filter und Wagen

Filler en transport

£78

821

/N

\

§29

AT wa Y

\

Al

21



FILTRE ET CHARIOT

ore | Désignation” .. | | Référence
Ensemble filtre 6 niveaux 00113
Axe filtre 6 niveaux 0011981
Filtre métal déployé 001208
Filtre métal déployé 001218
Ensemble cadre filtre 00115D1
Téle arrét chargeur 6 et 10 niveaux 001298
Ensemble tole d'aspiration 6 niveaux 00111D1
Chargeur 6 niveaux CR600

SEEEEE




SE/SM1012
SE/ISM1022

Fitter and carriage

Filtre et chariot
Filter und Wagen

Filter en transport

83

TN
~
-
\

-
3
'

832 (4.22)

oy T A g e e el o

2



FILTRE ET CHARIOT

re | Destgnation

| Référence | Co

Ensemble filtre 10 niveaux

831 00114
832 Axe filtre 10 et 20 niveaux 0011982
833 Filtre métal déployé 001228
834 Filtre métal déployé 001238
835 Ensemble cadre filtre 00115D2
836 Tole arrét chargeur 6 et 10 niveaux 001298
837 Ensemble tole d'aspiration 00111D2
838 Chargeur 10 niveaux i/1 CR601
839 Chargeur 10 niveaux 2/1 CR604




carriage

Filter and

charlot

Filtre et

SEISM2012
SE/SM2027

d Wagen
trans

5
‘ /

YTy —

Sar [ Fo )
848 :/ 7. 2]

““““

N

AY
J
——

)/

\

\

23



FILTRE ET CHARIOT

Référenc

841

Ensemble tole d'aspiration 20 niveaux 1/1

03463D

842 Casier amovible support plat 1/1 CASP201
843 Axe filtre 10 et 20 niveaux 0011982
844 Filtre métal déployé 001228
845 Filtre métal deployé 001238
846 Ensemble cadre filtre 00115D2
847 Ensemble filtre 20 niveaux 00114
848 Casier amovible support plat 2/1 CASP202
849 Ensemble tole d'aspiration 20 niveaux 2/1 03994D




SE/SM0612
SE/SM1012
SE/SM1022

51

3
[
o

24



TABLE ET TABLE ROULANTE ENSEMBLE

E Planche : 24 i I

Repire | Disignat "~ [reférence [ code arir |
851 PIEDO12
852 Poignée champignon MANI03
853 Poignée POIGI02
854 Roulette sans frein ROULO26
835 Roulette avec frein ROULO27
1
i
1




Carriage :

Charlot

Wagen

Wagen SE/SM2012
SE/SM2022

8f4
8

83¢

891
B8
812

(L)
(R}

8&o

841

RIS  (2012)
B34 (2022}

83¢  (2012)

883  (2022)

&8s

885

L=left . . A=right . o , , ré
' gauche droite | . o ) ’ ) So-
links” rachts
links rechts

F 42



CHARIOT

| Référence’ | ode

861 Ressort de compression RES003
862 Ensemble crochet gauche 000988
863 Ensemble crochet droit 000998
864 Ensemble sécurité crochet gauche 001408
865 Ensemble sécurité crochet droit 001528
866 Poignée 001548
867 Ecrou borgne M 4 inox VIS246
868 Circlips E 18 inox VIS612
869

870 Ensemble levier gauche 000848
871 Ensemble levier droit 000868
872 Circlips E 18 inox ViS612
873 Roulette pivotante avec frein ROULOIO
874 Ensemble sécurité poignée gauche 001094
875 Ensemble sécurité poignée droite 001304
876 Anneau élastique diametre : 7 mm VIS617
877 Vis HM 10 X 20 inox VISI96
878 Rondelle Grower W Z 10 inox VIS354
879 Ensemble bielle 000728
880 Circlips E 18 inox VIS612
881 Téle capot mécanisme gauche 00166D
882 Téle capot mécanisme droit 00169D
883 Vis FS M 5 X 25 inox VIS015
884 VisRLM5X 10 inox VISi48
885 PB 1212/700 PLAGOO7
886 Ensemble chadssis transhordeur 1/1 01972D
887 Ensemble chdssis transhordeur 2/1 01989D
888 Rouletie pivotante ROULOII
889 Ecrou a embase M 8 inox AZ VIS990
890 Bouchon ensemble BACI49
891 PB 1212/920 PLA0O20




